政经事
2022年11月3日 星期四 责编/李焕泉 美编/唐昊 校对/王魁

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

序
号

1

2

3

债务人

漳州市鸿华工
贸有限公司

漳州市闽泽门
业制造有限公

司

福建特库克汽
车零部件有限

公司

本金

19,998,956.27

13,900,000.00

10,461,500.05

利息（截至2021
年4月30日）

12,560,652.28

7,583,279.61

3,992,277.01

贷款合同编号

FZZZZ130128、
FZZZZ130128D02、
FZZZZ130128D03、
FZZZZ130128D04、
FZZZZ130128D05、

FZZZZ130128D05BX

FZZZD150009

2016年建泉清流贷字
21号、2016年建泉清

流贷字60号

担保人

漳州市鸿华工贸有限公司、
漳州市八十包装有限公司、
龙海市永盛包装有限公司、
漳州毅胜纸业包装有限公司、

吴八十、洪志勇

福建省金泰利门业制造有
限公司、陈红斌、赖燕燕

福建特库克汽车零部件有
限公司、尤长青、曾招治

担保合同

FZZZZ130128ZD、
FZZZZ130128ZB0、
FZZZZ130128ZB0、
FZZZZ130128ZB03

FZZD150009D01、
FZZZD150009B01、
FZZZD150009B02、
FZZZD150009B03

2015年建泉清高抵字17号 、
2016年建泉清高抵字3号、

2015年建泉清本高保字34号、
2016年建泉清高保字39号

抵押物

债务人名下位于南靖县
高新技术产业园区东城
路的土地使用权及地上

建筑物。

福建省金泰利门业制造
有限公司名下位于南靖
县靖城高新技术产业园
区工业路的国有土地使
用权以及房屋所有权。

债务人名下位于安溪县
龙桥园龙门片区地块的
国有土地使用权以及房

屋所有权。

厦门象屿资产管理运营有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据厦门象屿资产管理运营有限公司（简称：转让方）与浙江省浙商资产管理股份有限公司于2022年9月20日签署的《债权转让协

议》，转让方已将其对下表所列债务人、担保人及其他权利义务承继人享有的主债权、从权利及其他全部权利、权益依法转让给浙江省浙
商资产管理股份有限公司，浙江省浙商资产管理股份有限公司现为下列债权及其全部权益的合法权利人。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为合法权利人，现公告要求下表中的债务人、担保人及其权利义务承继人，从公告之日起向浙
江省浙商资产管理股份有限公司履行相关法律文件确定的偿付义务及担保义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营
业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告！

转让方：厦门象屿资产管理运营有限公司 受让方：浙江省浙商资产管理股份有限公司 二〇二二年十一月三日
附件：转让债权清单 附件 转让债权清单 币种：人民币；单位：元；

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人、抵押物等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2、本公告清单仅列示截至2021年4月30日的
贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同
及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3、若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

10月26日上午11时许，
物业公司在业主群中通知要
封楼后，社区工作人员立即
将门口围起，守在楼栋门口，
对住户“只进不出”。大家出
门仅限下楼做核酸、扔垃圾、
拿外卖。

由于通知来得太突然，
虽然有些家庭备有不少囤
货，但大多数人还是担心物
资不够用。好在线上的外
卖依旧可以下单，只是不能
送到门外，而是配送至楼

下，由志愿者帮忙提进一楼
大堂里临时搭建的置物架
上。记者每次下楼做核酸，
都能看到置物架上堆着满
满的物资。

“95后”钱女士每天都要
下楼拿货物，她说，自己在
10 月 25 日时还向保安了解
情况，得知小区很安全后，
便没有做任何准备，没想到
第二天就通知封控了。“这
几天，基本上每天我都要点
一次朴朴或者外卖，刚开始

朴朴的菜还抢不到，好在后
来恢复如常，价格也和之前
差不多。”

最欣喜的是，27日还有
来自左海社区的“投喂”。
当天下午 2 时许，他们敲门
后，为我们送来了一箱牛
奶、一盒 30个左右的鸡蛋和
三袋鸡蛋挂面。“谢谢你们，
这是每一家都有吗？”“是
的，我们现在就在挨家挨户
送过去。”社区的工作人员
回答。

来自封控一线的记者日记

海都讯（记者 汤先增
通讯员 李煜晗 文/图） 在
疫情防控歼灭战中，闽侯县
上街镇有这么一支队伍，
他们 24 小时不“打烊”，争
分夺秒与病毒赛跑，用数
据赋能精准防控，全力以
赴开展大数据排查，默默
为战“疫”贡献力量……他
们就是上街镇疫情防控大
数据专班工作人员，被称
作 战 疫 背 后 的“ 隐 形 战
士”。

“您好，这里是上街镇
疫情防控指挥部，请问您
的姓名是××吗？请问您
现在是否在上街居住？您
最近几次的核酸时间及结
果如何？”在上街镇疫情防
控大数据专班办公室内，
电话声、键盘声、询问声此
起彼伏，工作人员紧张又
有条不紊地忙碌着。

“通过一系列询问获
取信息，我们可以更科学
地判断患者或疑似病例
的密切接触者，切断传播
途径，实现病例的早发现
和早报告。”上街镇疫情
防控大数据专班相关负
责人说，此轮疫情发生以
来，闽侯县抽调 40 名镇干
部、52 名县直部门干部、
684 名志愿者组成上街镇
大数据专班队伍。经过
培训后，专班工作人员迅
速进入工作状态，争分夺
秒地开展信息核对、数据
反馈、数据汇总等工作，
日均完成上万条信息摸
排。

为 了 让 数 据 跑 得 更
快、让防控更精准，每位

“隐形战士”一天都要打上
百个电话。“这段时间的工
作节奏就是要争分夺秒，

早一分钟核查，就早一分
钟发现危险。”上述负责人
告诉记者，为了节省时间，
专班工作人员经常是见缝
插针吃碗泡面充饥，用冷
水洗脸醒神，不分昼夜连
续忙碌。

“尽管有时忙得嗓子
又疼又痒、耳朵又红又肿，
也遇到过居民态度急躁、
拒不配合的情况，但辛苦
是值得的，一想到我们手
上的这份工作责任重大，
就不会有丝毫懈怠。”一位
专班工作人员说，他们也
希望广大居民接到电话
后，能配合工作，这样既节
省时间，又为打赢疫情防
控这场硬仗出力。

一 条 条 待 查 疫 情 信
息，在电脑屏幕上持续滚
动；一个个已落实的排查
情况，被迅速传达到抗击

疫情一线。在这场没有硝
烟的战斗中，这群“隐形战
士”用他们的坚守和付出，
铸就了温暖有力的盾牌，
默默守护群众的生命健
康。

用数据精准防控 他们是“隐形战士”

记者所在的小区位于福州市鼓楼区北二环西路，是鼓楼区较早被封控的小区楼栋之一，封控原因是社区筛查出了一名无症
状感染者。从10月26日至11月2日，封控时间超过一周。作为记者，天天奔波在一线，突然被隔离在家，确实有不一样的体验。

封控期间记者的真实心情咋样？封控区中老百姓的生活如何？……记者用文字记录下来自封控一线的点点滴滴。

封控后，小区内开展
了全员核酸检测。每天
叫醒自己的不是闹钟，而
是早上7点左右志愿者们
的敲门声，提醒每家每户
下楼，前往一楼的大堂外
测核酸。时间是上午6点
到12点，可根据自己的安
排随去随做。

从 10 月 31 日起，福
州开启了阴雨模式，之后
再下楼做核酸时，能感受
到秋雨的寒冷，记者也不
由得对“大白”感到敬
佩。虽然搭起了遮雨的
帐篷，但四周依旧有冷风
灌入，而“大白”似乎早已
习惯，手上的动作依旧娴

熟稳重。
做完核酸，要到入口

处找志愿者登记信息，并
接过每天都是不同图案
的贴纸，有镇海楼、福道
等，满满的仪式感。

居家生活让邻居之
间也更熟络起来。除了
在业主群里互相讨论最
近胖了多少斤，也会互
相帮助。 11 月 1 日，群
里有业主发出提醒：“退
休人员认证开始了，不
要被疫情影响忘记认证
了 ，影 响 明 年 的 退 休
金。”“门都出不去，怎么
去社区认证？”晚上的业
主群成了“答疑解惑”

群。“在微信里操作，关
注‘福建社保’微信公众
号，点击服务大厅，服务
大厅页面里可以切换成
老年人模式自助服务，
很简单……”在大家“手
把手”的指导下，不到 10
分钟，有需要的人就完
成了认证。

解封后，大家也互相
提醒、督促，纷纷在群里
发言：“楼下的围栏都撤
了，但是业主们进出要配
合提供 24 小时内核酸阴
性健康码，才能守住来之
不易的自由！”“出去还是
不要到处跑，戴好口罩，
不给别人添麻烦。”

11月2日早上8时整，小
区物业人员发出通知：“今天
所有住户做完核酸可以解封
出去了。”消息一传出，大家都
有一种守得云开见月明的兴
奋。

取走被放置在楼栋旁菜
鸟驿站中的快递，去市场买
新鲜的瓜果蔬菜……大家的
生活重新回到正轨。“我的第
一件事是去遛狗，之前都只
能牵着它去天台走一走，而
且感觉狗这几天还吃胖了，
赶紧运动一下。”业主黄先生
说。

“本来想着出门找个餐

馆吃顿火锅庆祝一下，但现
阶段是不可能的。现在出门
发现街上人比较少，广场舞
也不能跳了，我就继续待在
家里。”退休人员刘女士向记
者说道。

我们很幸运，小区最早
出现一位无症状感染者后，
每天的核酸检测报告都没有
发生异常，也不像高风险区
行动更加受限，需要上门核
酸、送菜等。不仅如此，这期
间还收获多方的支持。

记者了解到，此次为我
们提供服务保障的社区工作
人员有 5人，物业公司 3人，

另聘保安 28人，实行 24小时
轮班值守。

此外，以前扔垃圾都是
定点定时的，时间为早晚的6
点到 9 点，统一放置在楼栋
外的垃圾分类屋中。而封控
期间，物业工作人员特意将
垃圾桶放在小区一楼大堂，
提醒大家有序丢垃圾，再由
专门人员统一处理。“我们有
5个保洁人员，垃圾都是当天
清理。社区还专门请人来消
毒，物业也会定期消毒。”物
业管理人员说，接下来还是
要严防严守，按防疫要求执
行工作。

N海都记者
刘文辉/文 毛朝青/图

解封当天激动人心 有居民第一件事是遛狗

突然封闭“足不出栋”社区“投喂”最让人欣喜

每天叫早的是敲门声 邻里间也更熟络起来

小
区
解
封
了
，真
是
激
动
人
心

他
们
让
数
据
跑
得

更
快
，让
防
控
更
精
准

编前：小区突然被封控了，老百姓的生活如何？真实的心情咋样？解封
后情况如何？记者刚好被隔离在小区里，用文字记录下了真实经历。在疫
情防控歼灭战中，有一批“隐形战士”，他们24小时不“打烊”，用数据赋能精
准防控，全力以赴开展大数据排查，助力大家尽快“重启”，恢复正常生活。

等待 启重
唐
昊/

制
图